
 
 

Ресторан “Фортеця Гетьмана” запрошує до святкового 

Великоднього столу! 

До Вашої оселі - справжній дух традицій, тепла і щедрості української 

кухні. 

Ми пропонуємо м’ясну продукцію власного виробництва, виготовлену за 

старовинними рецептами, на ароматному вишневому димку, що надає 

стравам неповторного смаку дитинства і домашнього затишку. 

 

У святковому кошику: 

1. Балик копчений 350 г - 227 грн (650 грн/кг) 

2. Ковбаса домашня запечена 600 г - 420 грн (700 грн/кг) 

3. Ковбаса домашня копчена 600 г - 420 грн (700 грн/кг) 

4. Підчеревина копчена 350 г - 210 грн (600 грн/кг) 

5. Сало запашне зі спеціями 350 г - 192 грн (550 грн/кг) 

6. Буженина по-домашньому 350 г - 262 грн (750 грн/кг) 

7. Шинка індича 350 г - 245 грн (700 грн/кг) 

8. Пастрома індича 350 г - 262 грн (750 грн/кг. 

 

А щоб до м’яска смакувало по-справжньому — пропонуємо настоянки та 

наливки власного виробництва: 

 

Хріновуха 500 мл - 300 грн — очищає судини, зміцнює імунітет, додає 

сили. 
Еліксир молодості 500 мл - 300 грн — 8 видів коренів та 7 трав: 

оздоровлює, укріплює організм і піднімає настрій. 

Вишняк 500 мл - 300 грн — той самий смак… як у бабусі в селі, теплий і 
щирий. 

 

Великдень — це не просто свято. Це традиція, родина і смак, який 
пам’ятається все життя. 

Замовляйте заздалегідь — і нехай ваш стіл буде щедрим, як українська 

душа!  
 

Замовлення приймаємо до 02.04.2026  року за номером     068 577 97 97 

Готуємо за попереднім замовленням. 


